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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic o:f

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality o:f

N€ baz€ te nenit 43, paragrah 42.1i Ligit nr. 0Z/L-040, piir veti
zyrtare e Republik€s s€ Kosovls" , nr. 28f 15, qershor 200gi) dhe

everisje lokale (" Gazeta
nenit 5 t€ U<lh€zimit

Kuvendit te Biryeqyteti!administrativ (MAPL) nr.02/2015, pdr mbajtjen e mbledhieve
kryesuesi i Kuvendit td Kryeqytetit

th€rret

mbledhjen e kat€rt te Kuvendit te Kryeqytetit te Republikes s6
md 13.6.2024 dhe do t€ filloj€ n€ or€n L0:00.

€s, e cila do t€ mbahet

rr. "LJQK" , nr.2.Mbledhja do te mbahet n€ sall€n e madhe te Kuvendit te Kry

PEr mbledhje propozon k€te

REND rE PTrES:

L. Miratimi i ekshaktit t€ procesverbalit t€ mbledhies sE d
Kryeqyteti!
Propozim-vendimi p€r rritjen dhe bartjen e mjeteve nga
hyra vetjake nga viti2023 n€ vitin 2024;
Propozim-vendimi p€r rialokimin e mjeteve t6 bartura n€
Propozim-vendimi p€r transferimin e mjeteve;
Propozim-verndimi pEr em6rtimin e Qendr6s Kryesore tE

emrin e hurrranistit Dr. Gani Demolli;
jek€sisE Familjare me

6. Raporti vjetor i punEs s€ Nd€rmarrjes publike lokak: "Gj b€r" SHA, p€r vitin
2023, si dhe raporti i pun€s pdr periudh€n ianar-prill2024;

7. Pyetle dhe p€rgiigje;
8. TE ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0t-060/01.-70018/24, m€ 30.5.2024

I KUVE]VDIT
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Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Koso,ie
Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900

http://eee. prishtina-komuna.org

t€ Kuvendit tt€

kalimi i planit p€r t€

2024;
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